

Søkri Holding ApS
Ajstrupvej 15, 8340 Malling

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 28 51 27 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2020.

Leif Nygaard Ager Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søkri Holding ApS
Ajstrupvej 15
8340 Malling

CVR-nr.: 28 51 27 32
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Leif Nygaard Ager Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.576 mod -6.252 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.913 mod 27.847 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -3.576 | -6.252 |
| Andre finansielle indtægter | 23.420 | 49.258 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -13.545 | -7.309 |
| Resultat før skat | 6.299 | 35.697 |
| Skat af årets resultat | -1.386 | -7.850 |
| Årets resultat | 4.913 | 27.847 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 27.847 |
| Disponeret fra overført resultat | -50.387 | 0 |
| Disponeret i alt | 4.913 | 27.847 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 365.294 | 841.874 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>365.294</u> | <u>841.874</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>365.294</u> | <u>841.874</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 3.516 | 4.902 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.000 | 19.018 |
| Tilgodehavender i alt | <u>7.516</u> | <u>23.920</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.376.912 | 0 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.376.912</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 17.900 | 894.419 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.402.328</u> | <u>918.339</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.767.622</u> | <u>1.760.213</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 126.000 | 126.000 |
| 3 Overført resultat | 1.412.457 | 1.462.844 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>1.593.757</u> | <u>1.588.844</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 9.000 |
| Anden gæld | 168.865 | 162.369 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>173.865</u> | <u>171.369</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>173.865</u> | <u>171.369</u> |
| Passiver i alt | <u>1.767.622</u> | <u>1.760.213</u> |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 13.545 | 7.309 |
| | <u>13.545</u> | <u>7.309</u> |
| | | |
| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | 126.000 | 126.000 |
| | <u>126.000</u> | <u>126.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 1.462.844 | 1.434.997 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -50.387 | 27.847 |
| | <u>1.412.457</u> | <u>1.462.844</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 0 |
| | <u>55.300</u> | <u>0</u> |